

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้างถนน กสท.

โครงการ ก่อสร้างถนน กสท. ซอยโรงน้ำแข็ง  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร  
 ไหล่ทางดินลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี  
 ผู้ประมาณราคา นายพรคทพงศ์ แซ่เตียว ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

กำหนดราคากลางวันที่ 13 กรกฎาคม 2563 ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างประจำเดือน มิถุนายน 2563 ใช้แบบเลขที่ ทด-2-204

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาค่าหน่วยคูณ Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางทางป้า								
2	งานซุกหรือและบดอัดผิวทางลูกรังเดิม								
3	งานดินถม								
	3.1 งานดินถมจากกรวางขนส่ง								
	3.2 งานดินถมจากดินตัด								
4	ชั้นทางรองพื้น								
5	ผิวทางคอนกรีต Strength 280 ksc หนา 0.15 m.	ตร.ม.	400.00	324.81	129,924.00	1.3795	448.08	179,230.16	
6	เหล็กตะแกรง wired mesh 6 mm @ 0.30 m.	ตร.ม.	400.00	37.00	14,800.00	1.3795	51.04	20,416.60	
7	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	25.00	560.00	14,000.00	1.3795	772.52	19,313.00	
8	ไม้แบบ ทิศความยาว 2 ข้าง	เมตร	100.00	20.60	2,060.00	1.3795	28.42	2,841.77	
9	งานไหล่ทางดินลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร	ลบ.ม.	21.00	140.00	2,940.00	1.3795	193.13	4,055.73	
10	Longitudinal joint	เมตร					-	-	
11	Contraction joint	เมตร	36.00	125.19	4,506.84	1.3795	172.70	6,217.19	
12	Expansion joint	เมตร	4.00	197.53	790.12	1.3795	272.49	1,089.97	
13	งานท่อระบายน้ำ								
	14.1 ท่อขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.				-		-	-	
	14.2 ท่อขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.				-		-	-	
	14.3 ท่อขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.				-		-	-	
	14.4 ท่อขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.				-		-	-	
					-		-	-	
	รวมค่างาน				169,020.96	1.3795		233,164.41	
	ค่าป้ายโครงการถาวร								
	รวมค่าก่อสร้าง							233,164.41	
กำหนดราคากลางไว้เป็นเงิน (สองแสนสามหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)								233,100.00	

ตรวจสอบ (นายกมล เวชศรี) เห็นชอบ (นายชว้าง ศตองแก้ว) อนุมัติ (นายมาโนช ชุตถณิม)  
 (นางช่อ) (นางช่อ) (นางช่อ)  
 (นางช่อ) (นายพรคทพงศ์ แซ่เตียว) วิศวกรโยธาชำนาญการ